ГЛАВА ГОРОДА СМОЛЕНСКЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

* 0f.2j, t lз N" //-Q

О назначении гryбличных слушаний
по проекту постаt{овлеЕиrl Главы
города Смоленска <<о предоставлении

рц}решения на условно разрешенный
вид использов€lния земельного

участка с кадастровым номером
67:27:0030601 : l7>

В соответствии с Гралостроительяым кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 Ns lзl-ФЗ <Об общих принципах
организации местного саNrоуправления в Российскбй Федерации>>, Порядком
проведения публичных слушаний, общественных обсуждений и опросов
граждаЕ в городе Смоленске, утверждеIrЕым решением 24-Й сессии
Смоленского городского Совета III созыва от 28.02.2006 лэ 237, руководствуясь
Уставом города Смоленска,

постановляю:

l, Назначить проведение публичных слушаний по проекту постаIlовJlения
Главы 'iорода 'Смолецска <О

разрешенный вид использования
б7:27 :003060i : l 7> (прилохение).

2. Срок проведения тryбличных слушаний со дня оповещениrI жителей
города Смоленска об их проведении до днi заключения о

результатах публичных слушаний не может быть более одного месяца.
3. Оповещение о Еачале публичных слушаний не позднее чем за семь

дней до дня размещения на официальном сайте Администрации города
Смоленска проекта постановлеЕия, подлежащего рассмотре}tию на публичных
слушанаях, подлежит о
известия>.

разрешения ца условно
земелБного участка с кадастровым номером

в газете <Смоленские городские

4. Участниками публичных слушаний являются !раждане, постояцно
проживЕtющие в пРеделах территори€tльной зоны ОЖ (зона р€вмещеIIиJI

2

объеIсгов общественно-делового ЕазначениjI и жилых домов), в границах
которой ' расположен земельный ylacToK с кадастровЫм номером
б7:27:00З0б01: l7, нalходящихся в граIrицах этой

зоЁы земельных' учасtков и (или) расположенньIх на Еих
объектов капит€tпьного строительства, гражданё, постоянно проживающие в
границах земельны)( г{астков, прилегающих к вышеуказанному земельному

у{астку, правообладатели таких земельных rIастков или расположенЕых на
них объектов капитЕUIьного строительства,
являющихся частью таких объектов.

правообладатели помещений,

5. Собрание }частников публичных слушаний провести 21.08,202З
города Смоленска пов 15 часов 15 миrгуг в конференц-зале

адресу: Российская ФЬдерачия, Смолецская область, город Смоленск, улица
Октябрьской Революции, дом 1/2.

6. Организацию и проведение публичных слушаний возложить на
комиссию по землепользованию и застройке города Смоленска, утверждеЕную
постановлеЕием Главы города Смоленска от 20.08.2007 Ns 451 (О комиссии по
землепользоваЕию и застройке города Смоленска>.

связаЕные с и проведением публичных
смоленскапроекry постановлеIIиJI , Главы города

<О предоставлениИ ршрешениЯ на условЕо разрешенный вид использования
земельЕогь участка с кадастровым номером б7:27:0030б01:17>>, несет

физическое лицо, з€rинтересованное в цредоставлении такого ршрешеЕия.
8. Муниципальному казённому rФеждению <Городское информационное

агентство> опубликовать настоящее постановление в средствах массовой

информации,
9, Управлению информационных технологий Администрации города

смоленска разместить настоящее постаЕовлеЕие на официальном сайте

Администрации гоРода Смоленска. /

А.А. Новиков

7. Расходы,
слушании по

Приложение
к постановлению Главы
города Смоленска
от хs 1/9
проект

ГЛАВА ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПО С ТАНОВ ЛЕ НИ Е

О предоставлении ршрешения на

условно разрешенный вид
исполЬзования земельноiо y{acJкa
с кадастровым Еомером
67:27 :003060l^:17

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,
Федеральным' зЕжоном от 06.10.2003 Ns l3l-ФЗ <<Об общих принципах
организации местною сЕrмоуправJIения в Российской Федерации>,
постановлением Администрации города Смоленска от З0,09.202l Ns 253l-адм
<Об утвержлении Правил землепользов ания и застройки города Смоленско>,
принимаrI во внимание протокол rryбличньrх сrryшаний от Ns

рекомеЕдацию о предостtлвлении ра:}решения от , подготовл енную
комиссией по землепользованию и застройке города Смоленска на основании
закпючеЕия о результатах публичных сrгуlпаний от _, руководствуясь
Уставом города Смоленска,

постаЕовляю:

l. Предоставить рuврешение на условно разрешенньтй вид использования
земельного участка с кадастрЬвым номером 67:27:00З0601:l7 площадью
50 кв. м по адресу: Российская Федерация, Смоленска.ir область, город
Смоленск, бульвар Гагарина, 9 в
объекгов обществеяно-делового
автотранспорта.

2. Муниципальному казённому учреждению <Городское информационное
агентство> опубликовiть настоящее постановление в средствах массовой
информации.

терри-ториальной зоне ОЖ (зона размещениrI
н€lзначения и жиJIьrх домов) - хранение

2

информационных технологиЙ Мминисlрации3. Управлению
Смоленска разместить настоящее постановление
Администрации города Смоленска.

на официальном
города

сайте

А.А. Новиков